
sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

 
 
 
 
 
 
 
 
  

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO   
TOMADA DE PREÇO Nº 013/2022 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ, através do Presidente da COPEL, torna público para conhecimento dos 
interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DA SESSÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 013/2022, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para a manutenção de estradas vicinais do município de Uauá-Bahia, conforme 
Convênio nº 923504/2021 (SICONV). Fica alterada a data da sessão da Tomada de Preços nº 013/2022 para o dia 20 de 
janeiro de 2023 às 09:00 horas. Tal alteração ocorre pelo fato dos servidores que compõem a COPEL estarem realizando 
curso de capacitação da Nova Lei de Licitações entre nos dias 18 e 19 de janeiro 2023. Uauá - Bahia, 12 de janeiro de 
2023. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8CD633A40B36231BEA1E905F6F37C28


		2023-01-13T08:15:11-0300




